
                                                                                                               

 

Nya rutiner för medlemshantering 

Eftersom Malmö, i likhet med flera andra lokalavdelningar, valt att låta RFS ta ansvar för medlems-

hanteringen från och med år 2025, får ni vänta lite med att betala in medlemsavgift för nästa år. Det ska 

alltså betalas till förbundet och inte till MFS. Mer om detta i kommande utskick! 

Året som gått 

Styrelsen har arbetat hårt under året på att sprida kunskap om frivilliga samhällsarbetares och då framför 

allt gode män och förvaltares villkor. Vi har informerat politiker i Överförmyndarnämnden om 

ställföreträdares uppdrag och arbetssituation, och diskuterat hur vi skulle kunna förbättra en del rutiner 

och brister. 

Vi har under året haft flera olika workshops med och utan föreläsare. Vi har också bjudit in till en middag 

i början av sommaren och en julutflykt i december.  

Året som kommer 

Under årets första månader har vi inplanerade workshops för gode män och förvaltare för att gå igenom 

Redogörelse för uppdrag 8/1 samt Årsräkningar och E-värna Go 15/1 och 12/2. Vi kommer i samarbete med 

Lunds Frivilliga Samhällsarbetare att bjuda in till ett spännande studiebesök på Livets Museum 27/2. På 

årsmötet 19/3 kommer vi att ha en intressant föreläsare. Skriv in alla datum i din kalender och vänta på 

inbjudan. Styrelsen tar tacksamt emot tips på fler föreläsare och ämnen som ni vill lära er mer om!  

Styrelsen arbetar vidare för att fler gode män och förvaltare ska bli medlemmar samt att bredda vår 

medlemskår genom att få fler medlemmar som har uppdrag som kontaktpersoner, kontaktfamiljer, 

stödpersoner, biträdande övervakare, häktesbesökare mm. Då kan vi också utöka vårt utbud av 

föreläsningar och vi kan alla få mer förståelse för de olika uppdragens karaktär och hur vi tillsammans kan 

göra livet lättare för huvudmännen/brukarna. 

Styrelsen kommer också att arbeta vidare med att samverka med andra organisationer samt fortsätta att 

informera och påverka politiker och övriga makthavare.  

Ny styrelse 

På årsmötet den 19 mars väljs bland annat en ny styrelse. Valberedningen som består av Gunn Friberg och 

Marta Aguirre tar tacksamt emot nomineringar. Har du tid, vilja, kunskap och ork och vet att du skulle 

kunna bidra med ett bra arbete så kontakta valberedningen.  

 

God Jul och Gott Nytt År 

önskar Styrelsen Malmö Frivilliga Samhällsarbetare 


